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KẾ HOẠCH  

Tổ chức sinh hoạt chuyên môn năm học 2025 - 2026 
 

Căn cứ Quyết định số 3348/QĐ-UBND ngày 19 tháng 08 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân Thành phố Hải Phòng về ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-

2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên 

địa bàn thành phố Hải Phòng; 

Thực hiện Công văn số 5777/SGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 08 năm 2025 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục 

trung học năm học 2025-2026; Kế hoạch số 29/KHGD-THCS NCM ngày 25 tháng 

08 năm 2025 của Trường THCS Nguyễn Chuyên Mỹ về kế hoạch giáo dục nhà 

trường năm học 2025-2026.  

Căn cứ vào tình hình thực tế, trường THCS Nguyễn Chuyên Mỹ xây dựng kế 

hoạch và hướng dẫn thực hiện việc sinh hoạt chuyên môn năm học 2025-2026 cụ thể 

như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

1. Mục đích 

- Bồi dưỡng, giúp nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ và năng lực sư 

phạm cho giáo viên; 

  - Xây dựng và phát triển quan hệ đồng nghiệp thân thiện, tôn trọng theo hướng 

hợp tác, hỗ trợ, đảm bảo cơ hội phát triển chuyên môn cho mọi giáo viên. 

2. Yêu cầu 

- Thực hiện đúng quy định theo điều lệ trường học về thời lượng sinh hoạt 

chuyên môn tổ, nhóm 02 lần/tháng. 

- Nâng cao chất lượng sinh hoạt chuyên môn tổ, nhóm theo hướng thiết thực, 

hiệu quả, tuyệt đối tránh tính hình thức, nặng thủ tục hành chính, rườm rà. 

- Hai tổ chuyên môn phải tổ chức SHCM tổ, nhóm theo quy định. Đăng kí và 

tổ chức chuyên đề cấp trường, huyện và thành phố, tạo điều kiện tốt nhất để 100% 

giáo viên trong tổ được tham gia sinh hoạt chuyên môn chuyên đề theo lịch, tham gia 

sinh hoạt nhóm chuyên môn liên trường và tham gia các hoạt động chuyên môn trên 

hệ thống trường học kết nối. 

- Các buổi sinh hoạt chuyên đề người điều hành sinh hoạt chuyên đề là đ/c Tổ 

trưởng chuyên môn của hai tổ. Sau mỗi buổi sinh hoạt chuyên đề phải có biên bản 

gửi về đ/c Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn.  

II. Nội dung, hình thức 

1. Sinh hoạt chuyên môn tổ, nhóm tại trường 



- Nâng cao hiệu quả sinh hoạt chuyên môn theo hướng nghiên cứu bài học, dựa 

trên phân tích hoạt động của học sinh. 

- Nội dung sinh hoạt chuyên môn cần tập trung vào các vấn đề: Thảo luận các 

nội dung chuyên môn có liên quan giữa hai lần sinh hoạt chuyên môn định kì. Rà soát 

chương trình hiện hành, xây dựng chương trình môn học phù hợp điều kiện nhà 

trường, bám sát chương trình giáo dục phổ thông 2018; Công văn 5777/SGDĐT-

GDTr.H ngày 20/08/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện nhiệm 

vụ Giáo dục trung học năm học 2025-2026.  Xây dựng các chủ đề dạy học đối với lớp 

các khối lớp; Trao đổi, thảo luận về việc tổ chức dạy học các môn học và hoạt động 

giáo dục lớp 6,7,8,9; Quy định về đánh giá học sinh ( thông tư 22 của BGD-ĐT) dạy 

học lồng ghép, tích hợp các nội dung theo quy định, tổ chức các hoạt động trải 

nghiệm, kiểm tra đánh giá học sinh theo phẩm chất, năng lực, kinh nghiệm tổ chức 

các hoạt động phát huy vai trò chủ động, tích cực của học sinh, đổi mới kiểm tra đánh 

giá, dạy học STEM, ma trận đề kiểm tra, ma trận đề thi vào 10 THPT, ma trận đề thi 

HSG sử dụng cho năm học 2025-2026 ... 

- Yêu cầu tất cả các tổ chuyên môn phải xây dựng kế hoạch giáo dục của tổ 

CM theo năm học dựa trên KHGD của nhà trường và theo chỉ đạo chuyên môn năm 

học 2025-2026 của Sở Giáo dục và Đào tạo và Phòng GD-ĐT. Các nội dung sinh 

hoạt chuyên môn cần được ghi chép đầy đủ, khoa học trong sổ sinh hoạt chuyên môn 

tổ, nhóm.  

1.1. Kế hoạch sinh hoạt chuyên môn tổ chuyên môn: 

THÁNG 
TÊN 

CHUYÊN ĐỀ 
NỘI DUNG CÔNG VIỆC 

NGƯỜI 

THỰC HIỆN 

ĐIỀU  

CHỈNH 

BỔ 

SUNG 

9/2025 

 

 

  Chuyên 

đề:  

  Đổi mới 

phương 

pháp giảng 

dạy, đổi mới 

kiểm tra 

đánh giá 

Tuần 1+ 2: SHCM tổ, nhóm 

- Rút kinh nghiệm SHCM tháng 8. 

- Triển khai kế hoạch SHCM tháng 

9. 

- Triển khai các văn bản chỉ đạo 

chuyên môn cấp THCS của SGD. 

- Phân công giáo viên lên chuyên 

đề tháng 9:   

+ Tổ TN: Môn GDTC 6 

+ Tổ XH: Môn Tiếng Anh 9 

- Bồi dưỡng HSG + lập danh sách 

đội tuyển, ôn thi vào 10 theo TKB 

 

Đ/c Hường ; đc 

Huyền 

 

 

 

 

 

 

 

- GV được phân 

công 

 

Tuần 3: Dạy chuyên đề cấp tổ:   



 - Dạy chuyên đề tổ:  

+ Tổ TN: môn GDTC 6 (Tuần 3:  

ngày 16/09) 

+ Tổ XH: môn Tiếng Anh 9 (Tuần 

3: 7h00 ngày 17/9) 

- Báo cáo bài dạy. 

 

 

 

- Suy ngẫm, thảo luận bài dạy. 

- Bồi dưỡng HSG, ôn thi vào 10 

theo TKB  

Tuần 4: SHCM tổ, nhóm 

- Kiểm tra, kí hồ sơ giáo viên. 

 

- Các nhóm SHCM theo kế hoạch. 

 

- Bồi dưỡng HSG, ôn thi vào 10 

theo TKB 

 

-Dạy: Đ/c Trọng  

Dạy: Đ/c Trần 

Hà 

- Viết và trình 

bày báo cáo:  

+ Tổ XH: Đ/c 

Cao Hải 

+ Tổ TN: Đ/c 

Minh  

- Cả tổ TN 

 

- GV được phân 

công 

 

 

- Đ/c Hường, 

Huyền,Vân, 

Chang.  

- GV trong 

nhóm. 

 

- GV được phân 

công 

10/2025 

 

Chuyên đề : 

Ứng dụng 

công nghệ  

thông tin 

chuyển đổi 

số trong 

giảng dạy 

Tuần 1+2: SHCM tổ, nhóm 

- Rút kinh nghiệm công tác tháng 9. 

- Họp tổ triển khai kế hoạch tháng 

10 

- Phân công GV làm đề kiểm tra 

giữa HKI. 

- Phân công giáo viên lên chuyên 

đề tháng (chuyên đề cấp tổ):  

+ Tổ TN: môn Toán 9(cấp tổ) 

 

- Đ/c Hường, đ/c 

Huyền. 

 

 

 

 

 

 

 



+ Tổ XH: môn Văn 7 (cấp trường) 

- Các nhóm SHCM theo kế hoạch. 

- Bồi dưỡng HSG, ôn thi vào 10 

theo TKB 

 

-GV trong 

nhóm. 

 

- GV được phân 

công 

Tuần 3: Dạy chuyên đề cấp tổ, 

trường: 

- Dạy chuyên đề cấp tổ:  

+ Tổ TN: vào 7h00 ngày 14/10 

 

- Dạy chuyên đề cấp trường:  

Tổ XH: vào 7h00 ngày 15/10 

 

- Báo cáo bài dạy. 

 

 

 

 

 

- Suy ngẫm, thảo luận bài dạy. 

- Bồi dưỡng HSG, ôn thi vào 10 

theo TKB 

 

 

- Dạy: Đ/c Ngô 

Hương 

 

- Dạy đc Đinh 

Thảo 

 

- Tổ TN: Viết và 

báo cáo: Đ/c 

Trần Hương 

- Tổ XH: Viết 

và báo cáo: Đ/c 

Lưu Chang 

- GV Cả tổ  

- GV được phân 

công 

 

Tuần 4: SHCM tổ, nhóm 

- Kiểm tra, kí hồ sơ giáo viên. 

 

 

- Các nhóm SHCM theo kế hoạch. 

 

- Bồi dưỡng HSG, ôn thi vào 10 

theo TKB 

 

- Đ/c Hường, 

Vân, Huyền, 

Chang 

-  GV trong 

nhóm. 

- GV được phân 

công 

 

11/2025 

 

Chuyên đề: 

Sử dụng 

hiệu quả các 

thiết bị dạy 

học trong 

đổi mới 

công tác 

giảng dạy, 

đổi mới 

kiểm tra 

đánh giá. 

Tuần 1+2: SHCM tổ, nhóm 
- Rút kinh nghiệm công tác tháng 

10. 

- Tăng cường ôn tập, hướng dẫn 

học sinh tự ôn luyện trên nền tảng 

số để thi Giữa kì I. 

- Họp tổ triển khai kế hoạch tháng 

11: Phát động thi đua dạy tốt chào 

mừng ngày 20/11.  

- Phân công dạy chuyên đề tổ:  

+ Tổ TN: môn Tin học 9 

+ Tổ XH: môn GDCD 9 

- Các nhóm SHCM theo kế hoạch. 

 

- Bồi dưỡng HSG, ôn thi vào 10 

theo TKB 

 

- Đ/c Hường, đ/c 

Huyền 

- GV giảng dạy 

 

 

 

 

 

 

- GV trong 

nhóm 

- GV được phân 

công 

 



Tuần 3: Dạy chuyên đề cấp tổ: 

- Dạy chuyên đề cấp tổ: 

+ Tổ TN: Tuần 3: 7h00 ngày 18/11 

 

+ Tổ XH: Tuần 3: 7h00 ngày 19/11 

 

 

- Báo cáo bài dạy. 

 

 

 

 

 

- Suy ngẫm, thảo luận bài dạy. 

- Bồi dưỡng HSG, ôn thi vào 10 

theo TKB  

* GV tham gia tiết dạy 20/11 

 

 

- Dạy: đ/c Giang 

 

- Dạy: đ/c Xuân 

 

- Tổ TN: - Viết 

và báo cáo: Đ/c 

Trần Hương. 

- Tổ XH: Viết 

và báo cáo: Đ/c 

Mai 

- GV trong tổ 

- GV được phân 

công 

 

 

- GV trong tổ 

 

Tuần 4: SHCM tổ, nhóm 

- Các nhóm SHCM theo kế hoạch. 

 

- Kiểm tra, kí hồ sơ giáo viên. 

 

 

- Nộp quỹ đề HKI 

 

- Các đ/c GV 

trong tổ, nhóm  

- Đ/c Hường, 

Huyền, Chang, 

Vân 

- GV trong tổ, 

nhóm. 

 

12/2025 

 

Chuyên đề: 

Đổi mới 

nâng cao 

chất lượng 

môn học qua 

các tiết ôn 

luyện 

Tuần 1+2: SHCM tổ, nhóm 

- Rút kinh nghiệm công tác tháng 

11. 

- Họp tổ triển khai k/hoạch tháng 

12. 

- Phân công giáo viên lên chuyên 

đề:  

+Tổ TN: Môn Toán 8 

+Tổ XH: Môn LSĐL  8 

- Bồi dưỡng HSG, ôn thi vào 10 

theo TKB 

 

 

- Đ/c Hường, đ/c 

Huyền 

 

 

 

 

 

 

- GV được phân 

công 

 

Tuần 3: Dạy chuyên đề cấp tổ: 

- Dạy chuyên đề tổ: 

+ Tổ TN: 7h00 ngày 15/12 môn 

Toán 8 

+ Tổ XH: 7h00 ngày 16/12 môn 

LSĐL 8 

- Báo cáo bài dạy. 

 

 

 

- GV được phân 

công: 

+ Đ/c Đạt 

 

+ Đ/c Hồ Hương 

-  Viết và báo 

cáo:  

+ Tổ XH: Đ/c 

Xuân 

+ Tổ TN: Đ/c 

 



 

 

- Suy ngẫm, thảo luận bài dạy. 

  

- Bồi dưỡng HSG, ôn thi vào 10 

theo TKB 

Thế 

 

- GV cả tổ 

 

- GV được phân 

công 

 

Tuần 4: SHCM tổ, nhóm 

- Các nhóm SHCM theo kế hoạch. 

 

- Kiểm tra, kí hồ sơ giáo viên. 

 

 

- Bồi dưỡng HSG, ôn thi vào 10 

theo TKB 

- Tăng cường ôn tập, hướng dẫn 

học sinh tự ôn luyện trên lớp và 

trên nền tảng số để thi Học kì I. 

 

 

- Các đ/c GV 

trong tổ, nhóm. 

- Đ/c Hường, 

Huyền, Vân, 

Chang.  

- GV trong tổ, 

nhóm. 

 

- GV giảng dạy 

 

 

01/2026 

 

Chuyên đề: 

Vận dụng 

giáo dụng 

lồng ghép, 

tích hợp - 

giáo dục 

STEM vào 

môn học, 

bài học  

thích hợp 

tạo hứng thú 

cho học sinh  

Tuần 1: SHCM tổ 

- Rút kinh nghiệm công tác tháng 

12. 

- Họp tổ triển khai kế hoạch tháng 

1. 

- Phân công giáo viên lên chuyên 

đề:  

+ Tổ TN: môn Công nghệ 8;  

+ Tổ XH : môn Tiếng Anh 7 

- Bồi dưỡng HSG, ôn thi vào 10 

theo TKB 

 

- Đ/c Hường, 

Huyền 

 

 

 

 

 

 

- GV được phân 

công 

 

Tuần 2: SHCM nhóm 

- Sinh hoạt nhóm tại trường theo 

KH. 

- Bình bầu thi đua HKI. 

 

- Các đ/c GV 

trong nhóm.  

- Các đ/c GV 

trong tổ. 

 

Tuần 3: SHCM - Dạy chuyên đề 

cấp tổ: 
- Dạy chuyên đề tháng.  

 

+ Tổ TN: Tuần 3 : 7h00 ngày 15/1 

 

+ Tổ XH: Tuần 3 : 7h00 ngày 16/1 

 

- Báo cáo bài dạy 

 

 

 

 

 

 

 

-GV được phân 

công: 

+ Đ/c Hiền 

 

+Đ/c Trần Hà3 

 

-  Viết và báo 

cáo:  

+ Tổ XH: Đ/c 

Hà 7 

+ Tổ TN: Đ/c 

Liên 

 



- Suy ngẫm, thảo luận bài dạy. - Các đ/c GV 

trong tổ 

Tuần 4: SHCM tổ, nhóm 
- Sinh hoạt nhóm tại trường theo kế 

hoạch. 

- Kiểm tra, kí hồ sơ giáo viên. 

 

- Các đ/c GV 

trong nhóm. 

- Đ/c Hường, 

Huyền, Vân, 

Chang 

 

02/2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chuyên đề: 

Vận dụng 

giáo dụng 

lồng ghép, 

tích hợp - 

giáo dục 

STEM vào 

môn học, 

bài học  

thích hợp 

tạo hứng thú 

cho học sinh  

Tuần 1: SHCM tổ 
- Rút kinh nghiệm công tác tháng 1. 

- Họp tổ triển khai kế hoạch tháng 

2. 

- Phân công giáo viên lên chuyên 

đề:  

+ Tổ TN: Môn KHTN 7 

+Tổ XH: Môn Mĩ Thuật 7 

- Phân công GV ra đề KT giữa 

HKII. 

 

- Đ/c Hường, 

Huyền  

 

 

 

 

 

- Các đ/c GV 

trong  nhóm 

 

Tuần 2: SHCM nhóm 

- Các nhóm sinh hoạt chuyên môn 

tại trường. 

 

- Các đ/c GV 

trong  nhóm  

 

Tuần 3: SHCM- Dạy chuyên đề 

cấp tổ: 

- Dạy chuyên đề tháng: 

+ Tổ TN: 7h00 ngày 16/02 

 

+ Tổ XH: 7h00 ngày 17/02 

 

- Báo cáo bài dạy 

 

 

 

 

 

- Suy ngẫm, thảo luận bài dạy. 

 

 

- GV dạy:  

+Đ/c Ng.Trang 

 

+Đ/c Lê Nga 

 

- Viết và báo 

cáo:  

+ Tổ TN: Đ/c 

Hường 

+ Tổ XH: Đ/c 

Ngô Hạnh 

- Các đ/c GV 

trong tổ 

 

Tuần 4: SHCM tổ, nhóm 
- Sinh hoạt nhóm tại trường theo kế 

hoạch. 

- Kiểm tra, kí hồ sơ giáo viên. 

 

 

- Tăng cường ôn tập, hướng dẫn 

học sinh tự ôn luyện trên lớp và 

trên nền tảng số để thi Học kì I. 

 

- Các đ/c GV 

trong nhóm 

- Đ/c Hường, 

Huyền, Chang, 

Vân 

- GV giảng dạy 

 



03/2026 

 

Chuyên đề: 
Phát triển 

năng lực số 

cho học sinh 

trong dạy 

học theo 

hướng 

chuyển đổi 

số 

Tuần 1: SHCM tổ 

- Rút kinh nghiệm công tác tháng 2 

- Họp tổ triển khai kế hoạch tháng 

3. 

- Phân công giáo viên dạy chuyên 

đề:  

+ Tổ TN: Môn Toán 7 (cấp trường) 

+ Tổ XH: Môn Ngữ văn 7(cấp tổ) 

- Nộp đề kiểm tra giữa HKII và  

- Tăng cường ôn tập, hướng dẫn 

học sinh tự ôn luyện trên lớp và 

trên nền tảng số để thi Giữa HK II. 

 

- Đ/c Huyền, 

Hường 

 

 

 

 

 

- Các đ/c GV 

trong tổ 

 

Tuần 2: SHCM nhóm 

- Sinh hoạt chuyên môn nhóm tại 

trường. 

 

- Các đ/c GV 

trong nhóm 

 

Tuần 3: SHCM tổ 

- Dạy chuyên đề tháng: 

+ Tổ TN: Tuần 3 : 7h00 ngày 17/3 

( dạy chuyên đề cấp trường) 

+ Tổ XH: Tuần 3 : 7h00 ngày 18/3 

( dạy chuyên đề cấp tổ) 

 

- Báo cáo bài dạy 

 

 

 

 

 

- Suy ngẫm, thảo luận bài dạy. 

 

- GV dạy:  

+ Tổ TN:  Đ/c 

Liên 

+ Tổ XH: Đ/c 

Phương 

 

- Viết và báo 

cáo:  

+ Tổ XH: Đ/c 

Nguyễn Hạnh 

+ Tổ TN: Đ/c 

K.Anh 

- Các đ/c GV 

trong tổ 

 

 Tuần 4: SHCM tổ, nhóm 
- Sinh hoạt nhóm tại trường theo kế 

hoạch nhóm. 

- Kiểm tra, kí hồ sơ giáo viên. 

 

 

- SHCM nhóm liên trường theo 

lịch. 

 

- Các đ/c GV 

trong nhóm  

- GV Huyền, 

Hường, Vân, 

Chang 

- Các đ/c GV 

trong tổ, nhóm 

- Đ/c Thúy, 

Chinh 

 

04/2026 

 

Chuyên đề: 

Phát triển 

năng lực tư 

duy tổng 

hợp cho học 

sinh qua đổi 

mới dạy tiết 

Tuần 1: SHCM tổ 
- Rút kinh nghiệm công tác tháng 3 

- Họp tổ triển khai kế hoạch tháng 

4.  

- Phân công giáo viên dạy chuyên 

đề: 

+ Tổ TN: môn Toán 8 

+ Tổ XH: môn Nghệ thuật 8 

- Nộp quỹ đề HKII. 

 

- Đ/c Huyền, 

Hường 

 

 

 

 

 

- Gv trong tổ, 

 

 



ôn tập nhằm 

nâng cao 

chất lượng 

đại trà và thi 

vào lớp 10-

THPT 

 

 nhóm 

Tuần 2: SHCM nhóm 

- Sinh hoạt chuyên môn nhóm tại 

trường. 

 

- Các đ/c GV 

trong nhóm  

 

Tuần 3: SHCM tổ 
- Dạy chuyên đề tháng. 

 

 

 

 

 

- Báo cáo bài dạy. 

 

 

 

 

 

- Suy ngẫm, thảo luận bài dạy. 

 

- Tăng cường ôn tập, hướng dẫn 

học sinh tự ôn luyện trên lớp và 

trên nền tảng số để thi Học kì II. 

 

- GV dạy: 

+ Tổ TN: Đ/c 

Thế 

+ Tổ XH: 

Đ/cHuyền 

 

- Viết và báo 

cáo:  

+ Tổ TN: Đ/c 

Đạt  

+ Tổ XH: Đ/c 

Huyền  

- Các đ/c GV 

trong tổ. 

- GV giảng dạy 

 

Tuần 4: SHCM tổ, nhóm 
- Sinh hoạt nhóm tại trường theo kế 

hoạch. 

- Kiểm tra, kí hồ sơ giáo viên. 

 

- Các đ/c GV 

trong nhóm  

- Các đ/c GV 

trong tổ, nhóm. 

 

05/2026 Chuyên đề: 

Hướng dẫn 

học sinh tìm 

hiểu và vận 

dụng tri thức 

môn học vào 

thực tế cuộc 

sống 

Tuần 1: SHCM tổ 
- Rút kinh nghiệm công tác tháng 3 

- Họp tổ triển khai kế hoạch tháng 

4.  

- Phân công giáo viên dạy chuyên 

đề: 

+ Tổ TN: môn GDTC 8 

+ Tổ XH: môn Ngữ văn 6 

- Nộp quỹ đề HKII. 

 

 

- Đ/c Huyền, 

Hường 

 

 

 

 

 

- Gv trong tổ, 

nhóm 

 

Tuần 2: SHCM nhóm 

- Sinh hoạt chuyên môn nhóm tại 

trường. 

 

- Các đ/c GV 

trong nhóm  

 

Tuần 3: SHCM tổ 
- Dạy chuyên đề tháng:  

+ Tổ TN: Toán 8 - Tuần 3: 7h00 

ngày 19/05 

 

+ Tổ XH: Ngữ văn 6- Tuần 3: 7h00 

ngày 20/05 

 

- GV dạy: 

+ Tổ TN: Đ/c 

Tuấn 

 

+ Tổ XH: Đ/c 

Quỳnh 

 



 

-  Báo cáo bài dạy. 

 

 

 

 

 

- Suy ngẫm, thảo luận bài dạy. 

 

- Viết và báo 

cáo:  

+ Tổ TN: Đ/c 

Minh 7 

+ Tổ XH: Đ/c 

Mai 

- Các đ/c GV 

trong tổ. 

  Tuần 4: SHCM tổ, nhóm 
- Sinh hoạt nhóm tại trường theo kế 

hoạch. 

- Kiểm tra, kí hồ sơ giáo viên. 

 

- Các đ/c GV 

trong nhóm  

- Các đ/c GV 

trong tổ, nhóm. 

 

2. Sinh hoạt chuyên môn nhóm liên trường  

Cập nhật thường xuyên khi có lịch của cụm trưởng (sẽ bổ sung sau). 

3.Thành phần tham dự chuyên đề: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng CM, 

giáo viên bộ môn các nhà trường đang trực tiếp giảng dạy bộ môn/lớp tổ chức chuyên đề. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức sinh hoạt chuyên môn( cấp THCS) năm học 2025 - 

2026. Đề nghị các CB, GV, NV nhà trường nghiêm túc thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 

- PVHXH ( để báo cáo) 

- BGH (để chỉ đạo); 

- Các TTCM, TPCM (để t/h); 

- Lưu VP.                                                  

 KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

  

 

 

 

Lê Thị Thanh Mát 

 

 
                                                                                       

 


